
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 9 

  

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

20.07.2016          6-6 
 

 

О досрочном освобождении от обязанностей членов  

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная 

комиссия № 9 

РЕШИЛА: 

 

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 1830 с 

правом решающего голоса Ильина Игоря Валентиновича, назначенного в состав 

участковой избирательной комиссии решением территориальной избирательной комиссии 

24.04.2013 года № 29 по предложению Санкт-Петербургского регионального отделения 

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге, не 

является государственным или муниципальным служащим. 

2. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 1843 с 

правом решающего голоса Алёшина Владимира Александровича, назначенного в состав 

участковой избирательной комиссии решением территориальной избирательной комиссии 

24.04.2013 года № 29 по предложению Санкт-Петербургского регионального отделения 

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге, не 

является государственным или муниципальным служащим. 

3. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 1844 с 

правом решающего голоса Мошникову Марину Артемьевну, назначенную в состав 

участковой избирательной комиссии решением территориальной избирательной комиссии 

24.04.2013 года № 29 по предложению Санкт-Петербургского регионального отделения 

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге, не 

является государственным или муниципальным служащим. 

4. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию 

и участковые избирательные комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 9 В.М.Субботина. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 9                                                              В.М. Субботин 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 9                                                               Е.С. Архипова 


